Câmara Municipal de Pouso Alegre
- Minas Gerais -

Pouso Alegre, 26 de junho de 2025.

Ofício 46/2025

Ao Excelentíssimo Sr.

Dr. Edson Donizeti Ramos

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar que não

poderei participar da Sessão Itinerante agendada para hoje dia 26 de junho, nos Bairros Cajuru,

Farias, Anhumas e Imbuia, por motivo de uma outra reunião pré-agendada ainda em curso.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e

distinta consideração.

  Atenciosamente,

     ELIZELTO GUIDO

        VEREADOR

		2025-06-26T17:07:49-0300
	ELIZELTO GUIDO PEREIRA:04946602607